



RPW/90555/2026 P
Data:2026-07-09



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO DLA OBSZARÓW WIEJSKICH

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny i św. Wolfganga w Borowie. Forma prawna podmiotu: kościelna osoba prawna NIP: 9141451181 REGON: 040077187 Adres i siedziba podmiotu wnioskującego: ul. Starowiejska nr 6, 57-160 Borów gmina Borów powiat strzebiński województwo DOLNOŚLĄSKIE par.borow@archidiecezja.wroc.pl , nr tel. 607-873-436 Nr konta bankowego oferenta: 27 9588 0004 1300 1081 2000 0010	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Proboszcz Parafii Ksiądz Zbigniew Sowiński, nr tel. 607-873-436 mail: par.borow@archidiecezja.wroc.pl ,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Parafialny Piknik Rodzinny- integracja mieszkańców		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2026	Data zakończenia 15.10.2026r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Celem zadania publicznego jest integracja mieszkańców poprzez organizację i przeprowadzenie Parafialnego Pikniku Rodzinnego pod hasłem wspólnego budowania więzi lokalnej społeczności. Piknik odbędzie się przy kościele parafialnym			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w Borowie, na placu plebanijnym, który zostanie odpowiednio przygotowany na potrzeby wydarzenia. W ramach realizacji zadania zakupione zostaną niezbędne produkty i materiały, przygotowane potrawy oraz zapewniony zostanie niezbędny sprzęt. Po zakończeniu wydarzenia teren przykościelny zostanie uporządkowany.

Piknik ma charakter otwarty i skierowany jest do wszystkich mieszkańców Borowa oraz okolicznych miejscowości, ze szczególnym uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej. Wydarzenie odbędzie się na placu parafialnym, który sprzyja organizacji wspólnych spotkań, wydarzeń rodzinnych i inicjatyw integracyjnych.

Głównym celem zadania jest stworzenie przestrzeni sprzyjającej budowaniu relacji sąsiedzkich, rodzinnych oraz społecznych, opartych na wzajemnym wsparciu i integracji. W ramach realizacji wydarzenia mieszkańcy będą mogli wspólnie spędzić czas przy muzyce i grillu oraz skosztować potraw i ciast przygotowanych przez parafian. Wspólne biesiadowanie będzie okazją do integracji lokalnej społeczności, wzmacniania więzi międzypokoleniowych oraz budowania poczucia wspólnoty i przynależności do miejsca zamieszkania.

Dla najmłodszych uczestników przewidziane zostaną atrakcje i animacje prowadzone przez animatorów. Powstanie strefa zabaw z dmuchałkami oraz dodatkowymi atrakcjami dla dzieci, co pozwoli całym rodzinom aktywnie i radośnie uczestniczyć w wydarzeniu.

Dodatkowym elementem wydarzenia będą warsztaty, podczas których uczestnicy będą mogli zdobyć praktyczną wiedzę dotyczącą przydatnych umiejętności w tym dowiedzą się o właściwych zachowaniach w sytuacjach zagrożenia. Warsztaty będą miały charakter ogólnodostępny i zostaną dostosowane zarówno do dzieci, jak i osób dorosłych.

Parafialny Piknik Rodzinny ma służyć wzmacnianiu więzi społecznych, budowaniu poczucia przynależności do wspólnoty lokalnej oraz zachęcaniu mieszkańców do aktywnego udziału w życiu społecznym i parafialnym. Wspólne działania organizacyjne oraz udział w wydarzeniu będą sprzyjały współpracy mieszkańców, lokalnych organizacji i instytucji.

Proboszcz parafii aktywnie współpracuje z Radną miejscowości Borów Gminy Borów, Sołtysem Borowa oraz Radą Sołecką Borowa, co pozwala na skuteczną realizację inicjatyw społecznych i integracyjnych skierowanych do mieszkańców. Współpraca ta sprzyja budowaniu zaangażowania społecznego oraz wspólnemu podejmowaniu działań na rzecz rozwoju lokalnej wspólnoty.

W dzisiejszych czasach, gdy wiele osób pracuje poza miejscem zamieszkania i brakuje okazji do bezpośrednich spotkań, szczególnie ważne jest tworzenie przestrzeni do integracji i wspólnego spędzania czasu. Organizacja pikniku pozwoli na zacieśnianie relacji między mieszkańcami różnych pokoleń oraz środowisk.

Podczas wydarzenia planowane są również rozmowy dotyczące potrzeb lokalnej społeczności, pomysłów na dalszy rozwój miejscowości i wspólnych inicjatyw społecznych, co bezpośrednio wpisuje się w ideę Odnowy Wsi Dolnośląskiej. Chcemy zachęcić mieszkańców do aktywności, dbania o wspólne dobro oraz angażowania się w działania na rzecz swojej miejscowości i społeczności lokalnej.

Realizacja zadania pozwoli także na zdobywanie doświadczeń organizacyjnych, rozwijanie współpracy między mieszkańcami i lokalnymi organizacjami oraz wzmacnianie potencjału społeczności Borowa. Zdobytą wiedzę i doświadczenie będą pomocne przy realizacji kolejnych inicjatyw oraz pozyskiwaniu środków zewnętrznych na wsparcie działań na rzecz społeczności lokalnej.

Miejsce organizacji wydarzenia jest dostosowane do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami oraz nie posiada barier architektonicznych, co zapewnia swobodny i bezpieczny udział wszystkich uczestników pikniku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Organizacja Parafialnego Pikniku Rodzinnego integrującego mieszkańców – promowanie wspólnego spędzania wolnego czasu dzieci, młodzieży i dorosłych	100 osób	zdjęcia
2. Integracja mieszkańców i wzmocnienie więzi społecznych- poprzez zabawę	100 uczestników	zdjęcia
3. Upowszechnianie zdrowego trybu życia i nabycie przydatnych dla społeczności umiejętności	100 uczestników	zdjęcia
4. Przeprowadzenie warsztatów przydatnych umiejętności.	100 uczestników	zdjęcia/faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Parafia aktywnie działa na rzecz lokalnej społeczności, integracji mieszkańców oraz wspierania inicjatyw społecznych, kulturalnych i rodzinnych. Celem podejmowanych działań jest budowanie więzi międzyludzkich, wspieranie integracji międzypokoleniowej oraz tworzenie przestrzeni do wspólnego spędzania czasu i aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej wspólnoty. Parafia posiada doświadczenie w organizacji wydarzeń o charakterze społecznym, integracyjnym i okolicznościowym, angażujących mieszkańców, rodziny, dzieci, młodzież oraz seniorów. Organizowane wydarzenia cieszą się dużym zainteresowaniem lokalnej społeczności i sprzyjają budowaniu poczucia wspólnoty oraz wzajemnej współpracy mieszkańców. Proboszcz parafii aktywnie współpracuje z Radną Gminy, Sołtysem oraz Radą Sołecką, co pozwala na skuteczną realizację inicjatyw służących mieszkańcom oraz wspólne podejmowanie działań na rzecz rozwoju i integracji lokalnej społeczności. Dzięki dobrej współpracy możliwe jest organizowanie wydarzeń angażujących różne środowiska i grupy mieszkańców. W realizację planowanego Parafialnego Pikniku Rodzinnego zaangażują się parafianie oraz wolontariusze wspierający przygotowanie terenu, organizację poczęstunku, obsługę wydarzenia oraz uporządkowanie miejsca po zakończeniu pikniku. Istotnym wsparciem będą również mieszkańcy aktywnie uczestniczący w przygotowaniu zdrowych potraw i ciast dla uczestników wydarzenia.

Przy realizacji zadania wykorzystane zostaną zasoby organizacyjne oraz lokalowe parafii, w szczególności plac parafialny, które umożliwiają bezpieczne przeprowadzenie wydarzenia i organizację atrakcji dla rodzin z dziećmi. W ramach zadania zaplanowano m.in. wynajem dmuchańców i animatorów dla dzieci, namiotu, grilla oraz zestawów stołów i ławek, co pozwoli stworzyć odpowiednie warunki do wspólnego spędzania czasu przez mieszkańców.

Dodatkowym elementem wydarzenia będą warsztaty, które uatrakcyjnią piknik i pozwolą nabyć mieszkańcom wiele przydatnych dla społeczności umiejętności, w ramach działań przygotowawczych i profilaktycznych aspekt edukacyjny i profilaktyczny. Organizacja wydarzenia pozwoli na dalsze rozwijanie współpracy mieszkańców, parafii oraz lokalnych

profilaktyczny. Organizacja wydarzenia pozwoli na dalsze rozwijanie współpracy mieszkańców, parafii oraz lokalnych środowisk społecznych. Parafia dysponuje zaangażowaną grupą wolontariuszy i osób wspierających działania społeczne, co stanowi istotny potencjał organizacyjny przy realizacji zadania publicznego. Dotychczasowe doświadczenia w organizacji wydarzeń lokalnych potwierdzają zdolność do skutecznej realizacji inicjatyw służących integracji mieszkańców i aktywizacji społeczności lokalnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie dmuchańców/ animacje dla dzieci	1500,00	1500,00	0,00
2.	Zakup namiotu oraz grilla	3000,00	3000,00	0,00
3.	Zakup artykułów spożywczych do przygotowania poczęstunku	3000,00	3000,00	0,00
4.	Warsztaty przydatnych umiejętności	1000,00	1000,00	0,00
5.	Prace techniczne przy organizacji wydarzenia (wolontariat)	2400,00	0,00	2400,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 900,00	8500,00	2400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data

.....
Proboszcz Parafii
Ks. Zbigniew Sowiński
Ks. Zbigniew Sowiński

.....
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
NARODZENIA N.M.P. i św. Wolfganga
ul. Starowiejska nr 6
57-160 BÓRÓW
TEL. 71 393 31 22